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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22221039P

2. Data e Regjistrimit 21/10/2022
3. Emri i Subjektit TTA BEAUTY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Reshit Çollaku”, Pall.Shallvare, 
Shk.18, Ap.261 1001
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit -Import Eksport, tregtim dhe shitje me pakice dhe shumice te 

produkteve kozmetike -Tregtimi me pakice dhe shumice, 
Import-Eksport te artikujve te ndryshem industrial, 
konfeksione, elektroshtepijake, ne fushen e turizmit si 
agjensi turistike, ne fushen e telekomunikacionit bar-
restorant, importimin dhe eksportimin e mallrave industrial e 
ushqimore, elektroshtepijake. Veprimtari tregtare ne fushen e 
ushqimit social, hoteleri etj. Tregti Import-Eksport, me 
shumice e pakice te artikujve te konsumit te gjere e ato 
ushqimore e blegtorale Gjithashtu shoqeria ka si objekt 
ptotesues te veprimtarise se saj edhe: Operacione tregtare e 
komisionerie dhe transaksione te ndryshme te çdo lloj 
malli.Tregtim artikuj luksi, artikuj bukurie, organizim 
menaxhim salon bukurie, flori, orë, bizhuteri.Agjensi stili, 
mode, agjensi menaxhimi te drejtash modelesh, sportistesh. 
Profesioniste ose subjekte juridike, Qdennjetesim ne shitje-
blerje te drejtash . Përfaqësim të së drejtave televizive te 
subjekteve dhe individe. Organizim Radio - TV-Shtyp 
periodic, te perditshem, botim. Organizim zyre juridike, 
konsulence, arkitekture, menaxhim biznesi, ekonomike, 
kambizem. Shoqeria mund te kryeje aktivitete te tjera te 
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lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe çdo aktivitet tjeter 
te nevojshem ose te dobishem per qellimin shoqeror. 
Dhenjen e makinave, motoreve, minibuse, autobuse dhe te 
gjitha mjetet e tjera motorike me qira personave te trete, per 
çdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, 
sherbim urban, interurban, nderkombetar, nderkontinental 
etj. Transport udhetaresh e mallrash, kombetar e nderkom 
betar, cargo etj. Krijimi i agjencive turistike, organizimi i 
guidave turistike Brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise Per te realizuar objektin e saj shoqeria mund te 
kryeje çdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe 
kreditimi ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe te 
shese  ose marre me qira ndernarrje, dege ndernarrjesh, si 
dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithesesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne 
pergjithesi shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise 
Elton Stërmasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2022                Deri: 10/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirseidaMusaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.960,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonStërmasi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.080,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RozetaFataj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.960,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TTA BEAUTY
E-Mail: elton.stermasi@gmail.com  
Telefon:  0692051416 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-018318-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B722B9F5-B548-4D6F-AECE-00F8C39DD8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CC2486-D839-49F2-B49E-03FF8752565D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B18300-2655-4A08-9C4D-23D54B19E2D0

